INDOOR IP 20INFO CODE & LIGHT BULBS
FINISHES
MODO: Catalogo 2016
TECHNICALS
ATIESO100D02  ⁄ ATIESO150D01
PRODUCT: Atollo Indoor
DESIGN: Paolo Grasselli
YEAR: 2009

mit Leuchtkörper aus weißem Polyäthylen.
— Elemento monofacial vertical con difusor en
polietileno blanco.
— Altri colori a richiesta per quantitativi minimi di fornitura.
— Different colours on demand for minimum purchasing quantity.
— Autres couleurs sur demande selon quantitatif minimum.
— Andere Farben auf Anfrage, ab  Mindeststückzahl.
— Otros colores bajo demanda, para cantidades minimas de pedido.white
ATIETS140D01 + ATIETS150D01
— sostegno per totem
— support for totem
— Stabilisateur pour Totem
— Halterung für Totem
ø 70/100
ø 150
ATIETS070D01 → ø 70 × 22 cm
ATIETS100D01 → ø 100 × 22 cm
ATIETS150D01 → ø 150 × 28/44 cm
ATIETS140D01 → ø 140 × 28 × h70cm
elementi posizionabili in verticale, elements
to be placed in vertically position, pièces
positionnables en vertical, Teile in vertikaler
Lage mit Leuchtkörper, elemento vertical

bianco. Struttura in metallo verniciato.
— Small table and/or pouf with shade in white
polyethylene. Painted metal structure.
— Petite table et/ou pouf avec diffuseur en
polyéthylène blanc. Structure en métal verni.
— Kleine Tischleuchte und/oder Leuchthocker
mit Leuchtkörper aus weissem Polyäthylen.
Struktur aus lackiertem Metall.
— Mesita y/o pouff con difusor en polietileno
blanco. Estructura en metal lacado.
— Altri colori a richiesta per quantitativi minimi di fornitura.
— Different colours on demand for minimum purchasing quantity.
— Autres couleurs sur demande selon quantitatif minimum.
— Andere Farben auf Anfrage, ab  Mindeststückzahl.
— Otros colores bajo demanda, para cantidades minimas de pedido.white
ATIETP070D01 → ø 70 × h 49 cm
tavolino con base, small table with base,
petite table avec base, kleine Tischleuchte mit
Basis,mesita con base
ATIEPF070D01 → ø 70 × h 49 cm
pouff con base, pouf with base, pouf avec base,
Leuchthocker mit Basis, pouff con base
ATIETP070D04 →  ø 70 × h 49 cm
ATIETA100D01 →  ø 100 × h 39 cm
tavolino con piedini, small table with feet, petit
table avec pieds, kleine Tischleuchte mit Fuss,
mesa con pies
ATIEPF070D11 → ø 70 × h 49 cm
ATIEPF100D01 → ø 100 × h 42 cm
pouff con piedini, pouf with feet, pouf avec pieds,
Leuchthocker mit Fuss, pouff con pies
→ ø 70
I 6 × E27 28W HES

— Serie di sedute luminose. Diffusori in polieti-
lene bianco.
— Family of lighted seats. Polyethylene diffusers
in white.
 — Série des bancs lumineux. Diffuseurs en
polyéthylène blanc.
— Beleuchtete Sitzbänke Artikelserie.
Leuchtkörper aus weißem Polyethylen.
— Familia de bancadas con luz. Difusor en polie-
tileno blanco.
— Altri colori a richiesta per quantitativi minimi di fornitura.
— Different colours on demand for minimum purchasing quantity.
— Autres couleurs sur demande selon quantitatif minimum.
— Andere Farben auf Anfrage, ab  Mindeststückzahl.
— Otros colores bajo demanda, para cantidades minimas de pedido.white
ATIEPA140D01 → ø 140 ×  30 × h 45
ATIEPA140D02 → ø 140 ×  30 × h 45
ATIEPA150D01 → ø 150 × 32 ×  h 45
ATIEPA150D02 → ø 150 ×  32 × h 45
sedute luminose, lighted seats, bancs lumineux,
Beleuchtete Sitzbänke, bancadas con luz
→ ø 150
I  12 × E27 28W HES

bianco. Struttura in metallo verniciato.
— Small table happy hour. White polyethylene
diffuser. Painted metal structure.
— Petite table happy hour. Diffuseur en
polyéthylène blanc. Structure en métal verni.
— Kleine Tischleuchte Happy Hour. Weissem
Polyäthylen Leuchtkörper. Struktur aus lackier-
tem Metall.
— Mesita happy hour. Difusor en polietileno
blanco. Estructura en metal lacado.
— Altri colori a richiesta per quantitativi minimi di fornitura.
— Different colours on demand for minimum purchasing quantity.
— Autres couleurs sur demande selon quantitatif minimum.
— Andere Farben auf Anfrage, ab  Mindeststückzahl.
— Otros colores bajo demanda, para cantidades minimas de pedido.white
ATIEHH070D01 → ø 70 × h 110 cm
tavolino happy hour, small table happy hour,
petite table happy hour, Kleine Tischleuchte
Happy Hour, mesita happy hour
I 6 × E27 28W HES